
I I I I ,III~
~11111:'1@-

)
 
<1.1.5.5. "LAPORTAlFALCONE-BORSELLINO" 

Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc - 73013 Galatina (LE) - Te!. 0836/561117 * *** * Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 - 73013 Galatina (LE) - Te!. 0836/56109 * * 
Codice Fiscale: 93140040754 - Codice Ufficio: UFJ5EL - Codice IPA: iisslfb ***** EMail: leis04900g@istruzione.it-pec:leis04900g@pec.istruzione.it 

Agli studenti 

Alle famiglie 

Ai docenti 

All'albo on linc 

Disposizioni sulla modalità di organizzazione dell'attività didattica dell'H e 12 maggio 

2021. 
PRESO ATTO della comunicazione della ASL territoriale relativa alla campagna vaccinale 

prevista per il pomeriggio del 12 maggio 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE 

l ) la sospensione di tutte le attività didattiche ( compresi i laboratori) in presenza per il 
giorno 12 maggio 2021 

2) lo svolgimento per il corso serale delle attività didattiche nei giorni Il e 12 maggio 2021
 

secondo quanto segue:
 

-i docenti che si sottoporrarmo alla vaccinazione nel pomeriggio dell' Il svolgeranno attività
 

in asincrono nei giorni Il e 12 maggio.
 

3) lo svolgimento per il corso diurno delle attività didattiche nella giornata del 12 maggio
 
2021 secondo quanto segue:
 

- i docenti, che si sottoporrarmo alla vaccinazione nel pomeriggio dell' Il, svolgeranno
 

attività in asincrono nella giornata del 12 maggio.
 

I docenti non inseriti nel piano vaccinale faranno normale attività in sincrono nei giorni
 

Il-l2 maggio 2021
 

4) I docenti referenti di attività xtrascolastiche nei giorni Il e 12 marzo sono autorizzati a
 

una eventuale rimodulazione del calendario.
 

5) Tutto i J personale ATA , giorno 12 maggio, presterà servizio presso la sede centrale di 
Viale Don Tonino Bello 

ella giornata del 12 marzo l'accesso agli Uffici sarà garantito solo per esigenze 

improcrastinabili, previo appuntam uto telefonico, nel rispetto delle misure anti-Covid. 
fL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea à!erini. 

mailto:leis04900g@istruzione.it-pec:leis04900g@pec.istruzione.it



